
Studentermedhjælper med drive til Økonomi

Drømmer du om at gøre en forskel med frihed under ansvar?  Har du lyst til at få hands-on erfaring
med økonomi i en spændende, kompleks og historisk danskejet virksomhed? Så er jobbet som
studentermedhjælper i økonomiafdelingen hos Grønbech & Sønner måske noget for dig!
Som studentermedhjælper bliver du en del af et dedikeret og kompetent økonomihold, som du vil
samarbejde og sparre med til dagligt. Du vil bistå teamet med en bred vifte af opgaver inden for
regnskab og controlling og refererer til vores Financial Controller. For at lykkes i rollen er det
væsentligt, at du trives med at arbejde struktureret og præcist, og at du er serviceminded og sætter
en ære i at følge opgaver til dørs. Du vil komme med på en spændende udviklingsrejse i en
kompleks virksomhed med snart 200 år bag sig og tilbydes både faglig og personlig udvikling i et
uformelt og professionelt miljø med fokus på frihed under ansvar og et godt fællesskab.
Stillingen er på 15 timer pr. uge og tilrettelægges fleksibelt i forhold til dit studie.
Dine opgaver vil blandt andet være:
Arbejdsopgaver

Højre hånd for vores controller●

Bogføring og afstemninger●

Assistere ved månedsluk●

Assistere debitor- og kreditorbogholderi●

Assistere med moms- og skatteindberetninger●

Dataindtastning og vedligeholdelse af regnskabssystemer●

E-boks håndtering●

Ad hoc-opgaver til understøttelse af økonomiafdelingen●

Om virksomheden
Du bliver her en del af en spændende virksomhed, der leverer innovative og bæredygtige produkter
og løsninger inden for vigtige sektorer i dansk og internationalt erhvervsliv. Virksomheden
repræsenterer en dedikeret og velfunderet historie inden for dansk industri, hvor fokus altid har
været tilpasning og præcision. Virksomheden har ca. 110 medarbejdere, omsætter for >400 DKKm
og indgår i en moderkoncern med en omsætning >2,5 mia. og er under stadig udvikling, fx med 8
opkøb de sidste 8 år. Som studentermedhjælper bliver du en del af en innovativ arbejdsplads i et
uformelt miljø, hvor det gode og sociale fællesskab prioriteres.
Du tilbydes

15 timer pr. uge med fleksibel tilrettelæggelse●

Frokostordning●

Sociale arrangementer●

Mulighed for fri parkering●

Stærk faglig sparring og en god platform for din karriere inden for økonomi●

Personlige kompetencer
Vi leder efter en engageret og nysgerrig studerende med en positiv indstilling, der er god til at tage
initiativ og arbejde selvstændigt. Du har sans for detaljer og en høj grad af præcision, hvilket sikrer,
at opgaver løses nøjagtigt og effektivt. Du trives i et professionelt miljø og sætter en ære i at
overholde deadlines. Det er vigtigt, at du er struktureret, ansvarsfuld og har gode
kommunikationsevner.
IT-kompetencer
Gode IT-kundskaber, herunder kendskab til Excel og erfaring med regnskabssystemer.
Uddannelse og erfaring
Du er i gang med en videregående uddannelse inden for økonomi, finans, regnskab eller lignende.
Sprog
Dansk og engelsk i skrift og tale.
Arbejdsplads
På hovedkontoret beliggende Meterbuen 27C, 2740 i Skovlunde
Spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Financial Controller Andreas Hashøj Hansen (+45
51898335) eller Økonomichef Kasper Borg Larsen (+45 33266302).
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